
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia – via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

Sul sito web istituzionale conspv.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-concorso  
Sul Portale del Reclutamento inPA inpa.gov.it/  

Sul sito ministeriale https://afam-anagrafiche.mur.gov.it/ricerca-bandi   
 
 
Oggetto: Nomina della Commissione Esaminatrice per il Concorso pubblico, per esami e titoli, per la formazione 
di una graduatoria di idonei al profilo professionale di Assistente- Area degli Assistenti (ex- Assistente Area II) 
C.C.N.L. “Università Istruzione e Ricerca” comparto AFAM presso il Conservatorio di musica Franco Vittadini 
di Pavia 
 

IL PRESIDENTE  

Vista la Legge n. 508 del 21 dicembre 1999; 

Visto il D.P.R. n. 132 del 28 febbraio 2003, che approvava il Regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, 
regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 dicembre 1999, n. 
508; 

Visto il vigente Statuto;  

Visto l’Avviso prot. n. 4139/25/14e relativo alla Procedura selettiva pubblica, per esami e titoli, per la formazione di 
una graduatoria di idonei al profilo professionale di Assistente- Area degli Assistenti (ex- Assistente Area II) 
C.C.N.L. “Università Istruzione e Ricerca” comparto AFAM presso il Conservatorio di musica Franco Vittadini 
di Pavia; 

Visto l’art. 9 del suddetto avviso, in tema di nomina della Commissione Esaminatrice; 

Atteso che, ai sensi dell’art.9 comma 2 dell’avviso pubblico sopra citato, la Commissione è formata e composta da tre 
membri, un Presidente e da due componenti esperti nelle materie oggetto delle prove concorsuali; 

Visto l’elenco dei Candidati che hanno presentato domanda entro il termine perentorio del 17 dicembre 2025; 

Vista la necessità di procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice,   

DECRETA 
 

1. Di nominare, per i motivi di cui alla premessa, la Commissione Esaminatrice preposta al concorso pubblico di cui 
all’oggetto, composta come segue:  

Commissario con funzioni di Presidente - Dott. Corrado Boschiroli  
Direttore Amministrativo del Conservatorio di musica Claudio Monteverdi di Cremona  

Commissario con funzioni di Responsabile del Procedimento - Dott.ssa Claudia Gallorini  
Direttore Amministrativo del Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia 

Commissario - Dott.ssa Irene Alfinito  
Direttore di Ragioneria del Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia 
 

2. La suddetta Commissione dovrà provvedere alla nomina di un segretario verbalizzante e alla redazione dei verbali 
delle operazioni compiute, in cui si darà conto delle attività svolte e delle valutazioni espresse, ai sensi degli artt.9-14 
dell’Avviso pubblico anzidetto. 

Pavia, 29 Dicembre 2025 
 

Il Presidente 
Avv. Giacomo Galazzo 

 

https://conspv.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-concorso/bandi-di-concorso/
https://www.inpa.gov.it/
https://afam-anagrafiche.mur.gov.it/ricerca-bandi

		2025-12-29T11:28:52+0000
	GALAZZO GIACOMO


		2025-12-29T12:39:22+0100
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




